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NATURALNA ŚWIECA
RUSTYKALNA HARMONIA

Cena 90 zł

Producent Feel of Nature by ROMA

Opis produktu

NATURALNA ŚWIECA SOJOWA RUSTYKALNA HARMONIA

 
Płomień tej świecy pozwoli Ci zatrzymać myśli oraz sprawi, ze będziesz w wiecznym  tu  i teraz. Strzelający knot przeniesie Cię do przestrzeni,
gdze wszystko wydaje się możliwe i zauważysz, ze wszystko jest kwestią naszego wyboru. Wybierając kompozycję wanilli z pomarańczą
poczujesz się zharmonizowana i spójna. Gwarantuje to połączenie słodkiej wanilii i kwaśniej pomarańczy. Zapach, który ożywi wszelkie zmysły.
Doskonały, niezależnie od pory roku i pory dnia, dla każdego. Słodycz wanilii koi nerwy, uspokaja, eliminuje nagromadzone zmęczenie. Jej
zapach tworzy atmosferę spokoju i harmonii. Cytrusowa woń pomarańczy uspokaja ale jednocześnie ożywia i dodaje energii..

Każda świeca jest zapakpwana w gustowny kartonik

Skład: 100% naturalny wosk na bazie soi, drewniany knot, olejki eteryczne w kompozycjach terapeutycznych (wanilia, pomarańcza)

 

Chcesz długo cieszyć się pięknem naszych świec, przeczytaj proszę:

Przed każdym paleniem odłam spaloną część knota. Możesz użyć nożyczek lub najprościej chwycić spaloną część w dwa palce i
odłamamć przechylając na boki. 
Pal świecę tak długo, aż do roztopienia całej górnej  powierzchni wosku jak najblizej ścianek naczynia, pozwoli to nabrać mocy
zapachowi oraz uniknie tworzenia się tunelu.
Nie stawiaj świecy w przeciągu oraz przechowuj w temperaturze pokojowej.
Stawiaj świecę z dala od przedmiotów łatwopalnych,
Nie zostawiaj świecy bez nadzoru i nie pal jej w zasięgu dzieci i zwierząt

Co sprawia, że polskie świece sojowe Feel of Nature by ROMA są unikatowe:
 

Nasze świece sojowe, w całości są zaprojektowane oraz wykonane ręcznie ze 100% naturalncyh składników. Wosk Sojowy użyty do
wykonania świecy jest  biodegradowalny oraz przyjazny dla środowiska, wolny od herbicydów, pestycydów i GMO oraz przebadany
dermatologicznie.

 

Świece pięknie się palą ciepłym światłem, a  rozgrzany wosk pozwala nabrać mocy zapachowi z kompozycji  naturalnych olejków
eterycznych.
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Wosk spala się o 50% wolniej od tradycyjnych świec, co pozwala dłużej cieszyć się atmosferą, jaką dają nasze naturalne świece.

 

Są idealne dla vegan, a rozlany wosk sojowy można bardzo łatwo sprać za pomoca ciepłej wody oraz odrobiny mydła.

   
Naturalny wosk z którego wykonana jest świeca, jest materiałem delikatnym. Mogą w trakcie użytkowania pojawiać się drobne pęknięcia oraz
przebarwienia,  które są naturalną tendencją i nie wpływają na wartości użytkowe świecy,
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